
20241013_MD_Toulfoen mar. 15/10/2024 20:34
MD Toulfoen Club d'Orientation Lorientais
Résultats temps intermédiaires Page 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl NOM Temps

Bleu  (20) 2,5 km 12 P
1(57) 2(59) 3(88) 4(89) 5(68) 6(90) 7(70) 8(110) 9(84) 10(54) 11(87) 12(255) Arr

1 LE ROUX Augustin 24:54 1:47 2:46 3:28 5:34 10:55 13:42 16:05 17:22 19:20 21:09 24:19 24:34 24:54
GUYANCOURT ORIENTATION 78 1:47 0:59 0:42 2:06 5:21 2:47 2:23 1:17 1:58 1:49 3:10 0:15 0:20

2 MORVAN Dominique 34:40 2:53 4:03 4:49 6:34 10:15 14:47 24:40 26:42 28:40 30:36 33:28 34:03 34:40
PASS_LS 2:53 1:10 0:46 1:45 3:41 4:32 9:53 2:02 1:58 1:56 2:52 0:35 0:37

3 SMATI Malika 34:54 5:03 6:08 7:17 9:10 12:58 20:07 24:30 27:34 29:30 31:22 33:41 34:31 34:54
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 5:03 1:05 1:09 1:53 3:48 7:09 4:23 3:04 1:56 1:52 2:19 0:50 0:23

4 JANS-LANDSBERG Ean 45:46 2:05 3:18 3:58 11:49 16:19 20:46 23:09 31:35 34:04 39:16 44:49 45:16 45:46
NANTES ATLANTIQUE ORIENTATION 2:05 1:13 0:40 7:51 4:30 4:27 2:23 8:26 2:29 5:12 5:33 0:27 0:30

5 TECHER RIOUAL Naël 48:49 5:56 9:16 10:15 12:25 22:38 29:48 33:08 36:32 38:50 42:28 47:09 47:44 48:49
PASS_LS 5:56 3:20 0:59 2:10 10:13 7:10 3:20 3:24 2:18 3:38 4:41 0:35 1:05

6 LANCELOT Muriel 50:28 4:04 5:54 7:00 9:25 14:42 23:10 26:10 34:05 37:13 42:00 48:21 49:31 50:28
CO Lorient 4:04 1:50 1:06 2:25 5:17 8:28 3:00 7:55 3:08 4:47 6:21 1:10 0:57

7 CAILLIBOT Elsa 54:01 3:06 4:56 6:27 9:30 16:03 23:24 27:14 36:12 39:11 44:12 52:58 53:33 54:01
CO Lorient 3:06 1:50 1:31 3:03 6:33 7:21 3:50 8:58 2:59 5:01 8:46 0:35 0:28

8 CORIOU Maelys 54:42 2:33 3:54 4:58 7:12 11:40 22:12 31:51 40:04 43:14 46:41 53:46 54:15 54:42
PASS_LS 2:33 1:21 1:04 2:14 4:28 10:32 9:39 8:13 3:10 3:27 7:05 0:29 0:27

9 SADAT Romy 54:47 2:31 3:55 4:58 7:12 11:45 22:05 32:19 40:10 43:13 46:34 53:43 54:15 54:47
PASS_LS 2:31 1:24 1:03 2:14 4:33 10:20 10:14 7:51 3:03 3:21 7:09 0:32 0:32

10 BERCKMANS LEBOSSE Chloé 57:08 6:13 7:48 9:23 12:06 21:38 28:16 32:26 39:37 42:13 45:32 56:10 56:42 57:08
CO Lorient 6:13 1:35 1:35 2:43 9:32 6:38 4:10 7:11 2:36 3:19 10:38 0:32 0:26

11 SOBOLEUWSKI Lou-Baptiste 57:42 3:52 5:37 9:05 12:49 21:37 28:54 39:14 44:28 47:43 51:33 55:33 56:35 57:42
PASS_LS 3:52 1:45 3:28 3:44 8:48 7:17 10:20 5:14 3:15 3:50 4:00 1:02 1:07

12 DIVANAC'H Camille 58:10 3:01 4:29 5:45 9:20 26:33 32:08 35:40 39:01 47:01 49:37 57:13 57:48 58:10
SAINT-BRIEUC ORIENTATION 3:01 1:28 1:16 3:35 17:13 5:35 3:32 3:21 8:00 2:36 7:36 0:35 0:22

13 GONZALES Séverine 1:01:32 3:03 4:50 5:58 8:38 24:42 32:12 35:46 43:39 46:23 49:49 1:00:14 1:00:48 1:01:32
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 3:03 1:47 1:08 2:40 16:04 7:30 3:34 7:53 2:44 3:26 10:25 0:34 0:44

14 BERCKMANS LEBOSSE Marion 1:03:50 2:30 3:55 4:54 7:17 38:04 44:44 49:28 53:49 56:08 59:27 1:02:56 1:03:29 1:03:50
CO Lorient 2:30 1:25 0:59 2:23 30:47 6:40 4:44 4:21 2:19 3:19 3:29 0:33 0:21

15 PAGE Alexiane 1:04:41 7:09 8:52 10:15 13:26 19:41 30:09 41:52 51:42 55:08 58:19 1:02:54 1:03:42 1:04:41
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 7:09 1:43 1:23 3:11 6:15 10:28 11:43 9:50 3:26 3:11 4:35 0:48 0:59

16 BAUD JEAN Hélori 1:32:10 4:46 7:00 8:54 12:48 23:42 33:37 38:03 42:03 47:42 51:47 1:31:06 1:31:32 1:32:10
CO Lorient 4:46 2:14 1:54 3:54 10:54 9:55 4:26 4:00 5:39 4:05 39:19 0:26 0:38

HALLEPEE Arthur pm ----- 6:20 7:36 14:13 19:08 27:40 29:52 33:09 35:30 43:38 46:23 46:48 47:13
CO Lorient 6:20 1:16 6:37 4:55 8:32 2:12 3:17 2:21 8:08 2:45 0:25 0:25

1:42
*53

PERENNEC Lou Abandon 48:00 49:45 51:08 58:05 1:26:43 1:35:37 1:40:31 ----- ----- ----- ----- 2:24:54 2:26:48
PASS_LS 48:00 1:45 1:23 6:57 28:38 8:54 4:54 44:23 1:54

45:52 46:11 47:25 52:35
*95 *95 *53 *74

DUGAST Lucille Abandon 47:59 49:45 50:37 58:02 1:26:52 1:35:32 1:40:30 ----- ----- ----- ----- 2:24:54 2:26:52
PASS_LS 47:59 1:46 0:52 7:25 28:50 8:40 4:58 44:24 1:58
RICHARD Gisèle Abandon 9:15 11:00 11:59 14:33 ----- 1:33:12 ----- ----- ----- ----- ----- -----
PASS_LS 9:15 1:45 0:59 2:34 1:18:39

Jaune  (12) 2,8 km 14 P
1(72) 2(60) 3(61) 4(62) 5(92) 6(93) 7(109) 8(75) 9(94) 10(69) 11(110) 12(71) 13(87) 14(255)

Arr

1 CHARLES Gwenaël 46:15 3:14 5:44 7:26 13:27 16:19 18:56 23:58 28:13 29:31 35:43 41:02 42:35 45:35 45:55
NANTES ATLANTIQUE ORIENTATION 3:14 2:30 1:42 6:01 2:52 2:37 5:02 4:15 1:18 6:12 5:19 1:33 3:00 0:20

46:15
0:20

2 DUBOIS Anne-Laure 49:25 3:55 7:53 10:11 14:46 18:47 22:56 26:38 33:03 34:10 38:43 43:32 45:29 48:21 48:54
PASS_C 3:55 3:58 2:18 4:35 4:01 4:09 3:42 6:25 1:07 4:33 4:49 1:57 2:52 0:33

49:25
0:31

3 DURAND Noé 52:19 3:11 9:01 11:19 16:42 19:37 22:21 33:20 37:08 38:15 43:18 47:29 49:03 51:41 52:00
NANTES ATLANTIQUE ORIENTATION 3:11 5:50 2:18 5:23 2:55 2:44 10:59 3:48 1:07 5:03 4:11 1:34 2:38 0:19

52:19
0:19

4 LE DEZ Naomie 58:19 4:57 8:12 10:15 19:43 23:38 26:25 37:29 41:02 42:21 47:20 52:48 54:54 57:34 57:59
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 4:57 3:15 2:03 9:28 3:55 2:47 11:04 3:33 1:19 4:59 5:28 2:06 2:40 0:25

58:19
0:20

5 MARTIN RIO Anthony 1:00:23 3:52 8:31 11:55 16:57 20:16 23:22 27:44 41:22 42:47 48:45 53:10 55:39 59:11 59:46
NANTES ATLANTIQUE ORIENTATION 3:52 4:39 3:24 5:02 3:19 3:06 4:22 13:38 1:25 5:58 4:25 2:29 3:32 0:35

1:00:23
0:37

6 LE GUEN Joseph 1:19:36 6:17 12:03 18:38 32:05 38:22 42:01 47:46 54:48 56:28 1:05:00 1:09:09 1:12:32 1:17:21 1:18:27
SAINT-BRIEUC ORIENTATION 6:17 5:46 6:35 13:27 6:17 3:39 5:45 7:02 1:40 8:32 4:09 3:23 4:49 1:06

1:19:36
1:09

7 CAILLIBOT Axel 1:21:03 3:20 7:44 12:14 17:42 20:36 23:15 53:54 1:01:43 1:04:13 1:08:14 1:15:51 1:18:04 1:20:30 1:20:49
CO Lorient 3:20 4:24 4:30 5:28 2:54 2:39 30:39 7:49 2:30 4:01 7:37 2:13 2:26 0:19

1:21:03 15:37
0:14 *146

8 DIVANAC'H Thomas 1:27:35 9:47 14:33 16:47 23:06 42:25 48:30 57:47 1:07:10 1:08:18 1:16:55 1:20:30 1:24:17 1:26:57 1:27:15
SAINT-BRIEUC ORIENTATION 9:47 4:46 2:14 6:19 19:19 6:05 9:17 9:23 1:08 8:37 3:35 3:47 2:40 0:18

1:27:35 21:41
0:20 *146

9 CABON Monique 1:39:40 8:16 13:17 19:08 26:28 32:20 37:08 44:21 1:03:33 1:06:46 1:16:39 1:23:16 1:31:13 1:37:29 1:38:32
PASS_LS 8:16 5:01 5:51 7:20 5:52 4:48 7:13 19:12 3:13 9:53 6:37 7:57 6:16 1:03

1:39:40
1:08

10 LEBOSSE Lucie 1:44:00 10:31 21:16 31:45 40:47 49:29 54:21 1:01:54 1:10:25 1:18:59 1:28:37 1:33:13 1:36:16 1:42:46 1:43:24
CO Lorient 10:31 10:45 10:29 9:02 8:42 4:52 7:33 8:31 8:34 9:38 4:36 3:03 6:30 0:38

1:44:00
0:36



20241013_MD_Toulfoen mar. 15/10/2024 20:34
MD Toulfoen Club d'Orientation Lorientais
Résultats temps intermédiaires Page 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl NOM Temps

Jaune  (12) 2,8 km 14 P (suite)

1(72) 2(60) 3(61) 4(62) 5(92) 6(93) 7(109) 8(75) 9(94) 10(69) 11(110) 12(71) 13(87) 14(255)
Arr

11 QUELAIN Audrey 1:46:15 7:54 29:07 37:44 45:52 56:03 1:01:10 1:09:30 1:17:41 1:19:35 1:28:20 1:35:45 1:38:25 1:44:35 1:45:25
PASS_LS 7:54 21:13 8:37 8:08 10:11 5:07 8:20 8:11 1:54 8:45 7:25 2:40 6:10 0:50

1:46:15
0:50

12 GUENOT Clémentine 1:47:28 28:16 1:02:24 1:04:36 1:08:32 1:13:04 1:16:16 1:20:05 1:24:21 1:27:14 1:36:02 1:40:48 1:42:29 1:46:35 1:46:57
PASS_LS 28:16 34:08 2:12 3:56 4:32 3:12 3:49 4:16 2:53 8:48 4:46 1:41 4:06 0:22

1:47:28
0:31

Orange  (11) 3,8 km 15 P
1(60) 2(104) 3(63) 4(62) 5(68) 6(100) 7(93) 8(76) 9(94) 10(69) 11(98) 12(71) 13(84) 14(82)

15(255) Arr

1 DEZORME Léo 42:26 5:09 7:23 13:36 15:42 17:15 20:08 21:41 23:16 27:42 31:03 35:19 39:30 40:28 41:27
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 5:09 2:14 6:13 2:06 1:33 2:53 1:33 1:35 4:26 3:21 4:16 4:11 0:58 0:59

42:04 42:26
0:37 0:22

2 LE ROUX Jean 45:19 4:36 5:49 11:16 18:14 19:38 22:16 23:22 24:50 29:40 33:09 37:02 42:10 43:11 44:19
GUYANCOURT ORIENTATION 78 4:36 1:13 5:27 6:58 1:24 2:38 1:06 1:28 4:50 3:29 3:53 5:08 1:01 1:08

45:01 45:19 18:48
0:42 0:18 *146

3 JACQ Arnaud 1:04:30 9:47 11:37 20:10 28:44 30:38 34:31 36:34 39:03 43:47 49:14 54:00 58:37 1:01:06 1:02:41
SAINT-BRIEUC ORIENTATION 9:47 1:50 8:33 8:34 1:54 3:53 2:03 2:29 4:44 5:27 4:46 4:37 2:29 1:35

1:04:00 1:04:30
1:19 0:30

4 BONNOT Bernard 1:16:40 5:27 16:46 28:17 31:10 33:20 41:35 43:46 46:57 54:03 1:02:31 1:08:05 1:11:27 1:13:43 1:15:09
Dinan CO 5:27 11:19 11:31 2:53 2:10 8:15 2:11 3:11 7:06 8:28 5:34 3:22 2:16 1:26

1:16:12 1:16:40
1:03 0:28

5 CHARLES Pierre-Damien 1:17:09 12:03 14:16 24:33 29:17 32:08 36:54 39:58 43:03 50:27 58:18 1:05:30 1:10:43 1:13:13 1:15:47
NANTES ATLANTIQUE ORIENTATION 12:03 2:13 10:17 4:44 2:51 4:46 3:04 3:05 7:24 7:51 7:12 5:13 2:30 2:34

1:16:47 1:17:09
1:00 0:22

6 DUVOLLET David 1:20:52 12:01 19:38 27:59 36:02 38:12 42:28 44:28 50:41 1:01:58 1:06:52 1:13:37 1:16:13 1:18:04 1:19:17
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 12:01 7:37 8:21 8:03 2:10 4:16 2:00 6:13 11:17 4:54 6:45 2:36 1:51 1:13

1:20:26 1:20:52
1:09 0:26

7 BOENNEC Lilwen 1:26:46 8:57 11:18 39:19 41:56 43:57 48:18 50:21 56:28 1:07:53 1:12:56 1:19:26 1:22:12 1:23:58 1:25:18
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 8:57 2:21 28:01 2:37 2:01 4:21 2:03 6:07 11:25 5:03 6:30 2:46 1:46 1:20

1:26:21 1:26:46
1:03 0:25

8 LEREVEREND-DUVOLLET Ghislaine1:29:59 8:24 10:43 18:48 23:19 27:31 31:52 36:28 39:56 45:47 1:07:33 1:13:21 1:17:35 1:20:53 1:23:55
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 8:24 2:19 8:05 4:31 4:12 4:21 4:36 3:28 5:51 21:46 5:48 4:14 3:18 3:02

1:29:24 1:29:59
5:29 0:35

9 ELLEOUET Roger 1:43:43 9:55 12:47 24:39 40:18 42:38 50:45 56:42 59:14 1:06:03 1:12:38 1:31:26 1:37:45 1:39:55 1:41:38
CO Lorient 9:55 2:52 11:52 15:39 2:20 8:07 5:57 2:32 6:49 6:35 18:48 6:19 2:10 1:43

1:42:59 1:43:43
1:21 0:44

10 RIO Isabelle 2:28:44 23:07 25:39 42:03 46:04 57:06 1:17:09 1:19:16 1:21:53 1:43:06 1:57:29 2:16:29 2:22:49 2:24:57 2:26:47
COURSE D'ORIENTATION EN PAYS D 23:07 2:32 16:24 4:01 11:02 20:03 2:07 2:37 21:13 14:23 19:00 6:20 2:08 1:50

2:28:02 2:28:44
1:15 0:42

nc RENOUF Sophie 1:23:56 5:49 8:12 14:52 20:12 22:45 43:04 45:39 53:27 58:38 1:03:33 1:12:37 1:17:18 1:20:29 1:22:14
CO Lorient 5:49 2:23 6:40 5:20 2:33 20:19 2:35 7:48 5:11 4:55 9:04 4:41 3:11 1:45

1:23:21 1:23:56
1:07 0:35

Vert  (10) 1,7 km 11 P
1(53) 2(59) 3(86) 4(74) 5(51) 6(52) 7(54) 8(55) 9(58) 10(91) 11(255) Arr

1 LE BARBER Louis 14:23 1:51 3:24 4:56 5:57 7:55 8:41 9:17 10:46 12:08 13:22 14:02 14:23
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 1:51 1:33 1:32 1:01 1:58 0:46 0:36 1:29 1:22 1:14 0:40 0:21

2 JANS-LANDSBERG Sem 18:49 1:49 3:26 5:07 6:03 8:34 10:37 11:50 14:53 16:04 16:56 18:20 18:49
NANTES ATLANTIQUE ORIENTATION 1:49 1:37 1:41 0:56 2:31 2:03 1:13 3:03 1:11 0:52 1:24 0:29

3 LE ROUX Jacques 20:31 2:32 4:39 6:19 7:17 10:37 12:23 13:09 16:01 17:31 19:15 20:10 20:31
GUYANCOURT ORIENTATION 78 2:32 2:07 1:40 0:58 3:20 1:46 0:46 2:52 1:30 1:44 0:55 0:21

4 BAILLET Marin 20:34 2:30 4:29 6:31 7:50 10:45 12:35 13:29 15:20 16:53 18:33 20:02 20:34
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 2:30 1:59 2:02 1:19 2:55 1:50 0:54 1:51 1:33 1:40 1:29 0:32

5 JANS-LANDSBERG Obe 23:03 1:41 3:32 5:32 6:31 9:11 11:09 12:04 16:02 17:27 21:12 22:14 23:03
NANTES ATLANTIQUE ORIENTATION 1:41 1:51 2:00 0:59 2:40 1:58 0:55 3:58 1:25 3:45 1:02 0:49

6 LE BARBER Alexis 24:16 2:25 5:00 7:41 8:58 13:25 15:07 16:09 18:11 21:17 22:42 23:49 24:16
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 2:25 2:35 2:41 1:17 4:27 1:42 1:02 2:02 3:06 1:25 1:07 0:27

7 LANDSBERG Seun 24:59 7:52 9:33 11:22 12:13 14:58 16:47 17:58 21:03 22:14 23:05 24:26 24:59
NANTES ATLANTIQUE ORIENTATION 7:52 1:41 1:49 0:51 2:45 1:49 1:11 3:05 1:11 0:51 1:21 0:33

8 JANS Gudrun 35:02 13:40 15:34 17:34 18:31 21:11 23:10 24:12 28:04 29:30 33:15 34:16 35:02
NANTES ATLANTIQUE ORIENTATION 13:40 1:54 2:00 0:57 2:40 1:59 1:02 3:52 1:26 3:45 1:01 0:46

LHUILLIER Anne-Céline 2 pm 13:31 26:12 34:16 36:06 45:11 50:57 53:54 57:23 1:02:40 ----- 1:07:03 33:24
PASS_LS 13:31 12:41 8:04 1:50 9:05 5:46 2:57 3:29 5:17 4:23 *88

1:07:09 1:07:17
*255 *255

LHUILLIER Anne-Céline 1 disq. 13:39 24:47 34:38 37:20 47:07 51:21 54:06 57:45 1:01:04 1:04:18 1:06:55 1:06:59
PASS_LS 13:39 11:08 9:51 2:42 9:47 4:14 2:45 3:39 3:19 3:14 2:37 *255
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MD Toulfoen Club d'Orientation Lorientais
Résultats temps intermédiaires Page 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl NOM Temps

Violet court  (11) 3,5 km 16 P
1(95) 2(81) 3(99) 4(96) 5(97) 6(101) 7(102) 8(83) 9(73) 10(98) 11(110) 12(71) 13(60) 14(66)

15(87) 16(255) Arr

1 LE ROUX Erwan 45:38 1:11 2:35 8:47 9:58 11:43 16:20 19:33 22:50 25:54 28:31 31:23 32:25 37:05 43:46
GUYANCOURT ORIENTATION 78 1:11 1:24 6:12 1:11 1:45 4:37 3:13 3:17 3:04 2:37 2:52 1:02 4:40 6:41

44:59 45:19 45:38
1:13 0:20 0:19

2 BOENNEC Mahé 48:01 1:19 3:13 6:33 7:44 11:38 14:49 19:33 22:35 27:44 29:48 31:27 32:33 43:09 46:15
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 1:19 1:54 3:20 1:11 3:54 3:11 4:44 3:02 5:09 2:04 1:39 1:06 10:36 3:06

47:24 47:43 48:01
1:09 0:19 0:18

3 PETITJEAN Mathys 48:36 3:40 5:56 9:10 14:43 19:38 21:59 23:52 26:53 31:38 32:53 35:12 36:24 40:59 46:30
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 3:40 2:16 3:14 5:33 4:55 2:21 1:53 3:01 4:45 1:15 2:19 1:12 4:35 5:31

47:56 48:18 48:36
1:26 0:22 0:18

4 MARTIN Virginie 56:44 1:31 4:57 9:43 11:28 15:08 18:14 20:44 26:16 37:08 39:46 42:14 44:03 50:21 54:07
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 1:31 3:26 4:46 1:45 3:40 3:06 2:30 5:32 10:52 2:38 2:28 1:49 6:18 3:46

55:58 56:21 56:44
1:51 0:23 0:23

5 DIVANACH Pascale 1:06:21 2:21 5:55 11:05 13:04 17:57 21:08 28:48 34:39 38:54 41:43 44:10 45:48 59:38 1:04:06
SAINT-BRIEUC ORIENTATION 2:21 3:34 5:10 1:59 4:53 3:11 7:40 5:51 4:15 2:49 2:27 1:38 13:50 4:28

1:05:32 1:05:56 1:06:21
1:26 0:24 0:25

6 MAES Karine 1:11:36 1:46 4:08 13:02 16:17 18:48 21:19 29:01 35:23 40:11 42:29 47:24 49:09 55:20 1:08:39
CO Lorient 1:46 2:22 8:54 3:15 2:31 2:31 7:42 6:22 4:48 2:18 4:55 1:45 6:11 13:19

1:10:39 1:11:08 1:11:36
2:00 0:29 0:28

7 BOULET Karine 1:14:02 1:46 4:40 15:40 18:24 22:11 25:31 29:18 34:56 41:24 45:14 49:52 52:02 1:00:19 1:10:46
Dinan CO 1:46 2:54 11:00 2:44 3:47 3:20 3:47 5:38 6:28 3:50 4:38 2:10 8:17 10:27

1:13:06 1:13:35 1:14:02
2:20 0:29 0:27

8 DURAND Séverine 1:26:40 5:42 8:45 15:32 18:29 22:25 27:10 36:11 43:00 50:09 56:43 1:00:21 1:02:45 1:12:25 1:22:20
NANTES ATLANTIQUE ORIENTATION 5:42 3:03 6:47 2:57 3:56 4:45 9:01 6:49 7:09 6:34 3:38 2:24 9:40 9:55

1:25:47 1:26:18 1:26:40
3:27 0:31 0:22

9 ANGLADE Françoise 1:27:44 4:55 8:19 22:36 35:12 39:08 43:17 48:15 54:51 1:04:26 1:09:35 1:12:03 1:14:12 1:20:25 1:24:49
CO Lorient 4:55 3:24 14:17 12:36 3:56 4:09 4:58 6:36 9:35 5:09 2:28 2:09 6:13 4:24

1:26:51 1:27:16 1:27:44 1:02:06
2:02 0:25 0:28 *98

10 LE GUEN Marlène 1:32:43 3:08 7:00 17:48 21:22 28:23 35:27 40:20 50:25 59:21 1:03:20 1:07:47 1:11:49 1:22:11 1:28:30
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 3:08 3:52 10:48 3:34 7:01 7:04 4:53 10:05 8:56 3:59 4:27 4:02 10:22 6:19

1:31:14 1:31:50 1:32:43
2:44 0:36 0:53

DELALANDE Joël Abandon 2:48 6:22 15:52 23:51 37:33 44:17 1:01:36 1:13:18 1:21:00 1:30:55 ----- ----- ----- -----
CFCO 2:48 3:34 9:30 7:59 13:42 6:44 17:19 11:42 7:42 9:55

----- ----- 2:03:18
32:23

Violet long  (22) 6,2 km 19 P
1(81) 2(96) 3(75) 4(94) 5(76) 6(93) 7(108) 8(67) 9(107) 10(65) 11(77) 12(85) 13(78) 14(79)

15(63) 16(62) 17(60) 18(72) 19(255) Arr

1 PECOURT Noé 42:41 0:54 3:57 8:46 9:26 11:55 13:19 14:56 15:41 17:07 21:58 27:06 28:34 29:48 30:47
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 0:54 3:03 4:49 0:40 2:29 1:24 1:37 0:45 1:26 4:51 5:08 1:28 1:14 0:59

35:18 36:38 39:35 40:46 42:26 42:41
4:31 1:20 2:57 1:11 1:40 0:15

2 LE BARBER Johann 49:25 1:03 4:00 9:03 9:36 12:09 15:07 16:55 17:41 19:40 23:05 30:28 31:57 35:30 37:05
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 1:03 2:57 5:03 0:33 2:33 2:58 1:48 0:46 1:59 3:25 7:23 1:29 3:33 1:35

41:25 42:50 45:53 47:48 49:08 49:25 11:26
4:20 1:25 3:03 1:55 1:20 0:17 *149

3 SOSSON Aurelien 53:11 1:06 4:23 9:23 10:05 14:37 16:08 19:36 21:51 23:45 27:25 33:08 35:32 37:02 38:26
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 1:06 3:17 5:00 0:42 4:32 1:31 3:28 2:15 1:54 3:40 5:43 2:24 1:30 1:24

45:05 46:30 49:45 51:29 52:54 53:11 52:24
6:39 1:25 3:15 1:44 1:25 0:17 *91

4 PECOURT Mattéo 54:56 1:15 4:26 10:06 11:01 17:14 20:45 22:43 23:44 25:44 29:19 34:54 36:18 38:36 40:12
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 1:15 3:11 5:40 0:55 6:13 3:31 1:58 1:01 2:00 3:35 5:35 1:24 2:18 1:36

45:28 47:09 50:54 53:15 54:36 54:56 13:17
5:16 1:41 3:45 2:21 1:21 0:20 *149

5 LE ROUX Eric 1:05:21 1:15 4:48 12:03 14:12 17:47 19:39 25:18 27:43 29:55 34:04 39:33 41:19 43:53 45:31
GUYANCOURT ORIENTATION 78 1:15 3:33 7:15 2:09 3:35 1:52 5:39 2:25 2:12 4:09 5:29 1:46 2:34 1:38

51:22 55:35 1:00:31 1:03:05 1:05:03 1:05:21
5:51 4:13 4:56 2:34 1:58 0:18

6 CHOUX Guillaume 1:07:16 3:37 7:40 17:58 18:39 22:50 24:46 28:49 30:18 33:06 38:53 44:13 45:57 47:36 49:09
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 3:37 4:03 10:18 0:41 4:11 1:56 4:03 1:29 2:48 5:47 5:20 1:44 1:39 1:33

55:36 57:43 1:02:17 1:05:06 1:06:55 1:07:16
6:27 2:07 4:34 2:49 1:49 0:21

7 CHORIN Alban 1:07:22 1:44 5:41 11:53 13:04 22:16 25:14 28:05 30:47 34:10 38:23 43:07 45:09 48:01 49:38
CFCO 1:44 3:57 6:12 1:11 9:12 2:58 2:51 2:42 3:23 4:13 4:44 2:02 2:52 1:37

54:38 56:53 1:02:52 1:04:59 1:07:02 1:07:22
5:00 2:15 5:59 2:07 2:03 0:20

8 PECOURT Sébastien 1:08:31 1:23 6:31 13:27 14:54 21:53 24:13 29:08 30:26 33:09 38:42 44:16 46:24 48:39 50:46
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 1:23 5:08 6:56 1:27 6:59 2:20 4:55 1:18 2:43 5:33 5:34 2:08 2:15 2:07

56:45 58:38 1:03:53 1:06:02 1:08:01 1:08:31
5:59 1:53 5:15 2:09 1:59 0:30

9 PRADEILLES-RIVOAL Élie 1:15:02 1:13 7:55 15:11 15:49 20:36 26:58 29:17 30:45 32:59 37:48 44:50 46:50 49:31 53:26
CO Lorient 1:13 6:42 7:16 0:38 4:47 6:22 2:19 1:28 2:14 4:49 7:02 2:00 2:41 3:55

1:00:34 1:02:48 1:11:00 1:12:59 1:14:44 1:15:02 19:08
7:08 2:14 8:12 1:59 1:45 0:18 *149

10 BLOT Corentin 1:20:35 4:44 10:55 19:06 20:19 25:06 30:06 33:11 34:40 36:59 46:35 51:33 54:40 57:25 1:01:45
CLUB RENNAIS DE COURSE D'ORIEN 4:44 6:11 8:11 1:13 4:47 5:00 3:05 1:29 2:19 9:36 4:58 3:07 2:45 4:20

1:06:31 1:09:17 1:14:21 1:17:27 1:20:16 1:20:35
4:46 2:46 5:04 3:06 2:49 0:19
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MD Toulfoen Club d'Orientation Lorientais
Résultats temps intermédiaires Page 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl NOM Temps

Violet long  (22) 6,2 km 19 P (suite)

1(81) 2(96) 3(75) 4(94) 5(76) 6(93) 7(108) 8(67) 9(107) 10(65) 11(77) 12(85) 13(78) 14(79)
15(63) 16(62) 17(60) 18(72) 19(255) Arr

11 PANTZER Nicolas 1:22:44 1:48 8:00 17:31 18:35 25:19 31:33 35:28 37:54 41:39 48:02 54:45 56:31 58:33 1:01:11
CO Lorient 1:48 6:12 9:31 1:04 6:44 6:14 3:55 2:26 3:45 6:23 6:43 1:46 2:02 2:38

1:09:36 1:12:09 1:16:47 1:20:07 1:22:20 1:22:44 23:01
8:25 2:33 4:38 3:20 2:13 0:24 *149

12 BOURGOIN Olivier 1:26:34 2:16 8:17 15:39 16:57 23:46 31:16 34:19 36:16 39:23 56:42 1:02:05 1:03:57 1:06:34 1:08:48
CLUB RENNAIS DE COURSE D'ORIEN 2:16 6:01 7:22 1:18 6:49 7:30 3:03 1:57 3:07 17:19 5:23 1:52 2:37 2:14

1:15:33 1:17:36 1:21:41 1:23:44 1:26:15 1:26:34
6:45 2:03 4:05 2:03 2:31 0:19

13 BEAULIEU Sabine 1:26:40 1:53 11:38 21:00 22:00 32:39 34:53 38:20 39:49 43:07 47:56 57:55 59:58 1:02:30 1:04:47
SAINT-BRIEUC ORIENTATION 1:53 9:45 9:22 1:00 10:39 2:14 3:27 1:29 3:18 4:49 9:59 2:03 2:32 2:17

1:13:25 1:16:03 1:20:43 1:23:58 1:26:14 1:26:40
8:38 2:38 4:40 3:15 2:16 0:26

14 BOENNEC Mikaël 1:27:19 2:09 7:52 13:58 14:56 22:36 24:24 29:48 35:58 37:56 46:24 55:19 59:40 1:03:48 1:05:43
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 2:09 5:43 6:06 0:58 7:40 1:48 5:24 6:10 1:58 8:28 8:55 4:21 4:08 1:55

1:13:14 1:15:24 1:23:15 1:25:03 1:27:00 1:27:19
7:31 2:10 7:51 1:48 1:57 0:19

15 POGU Emilie 1:28:33 1:43 12:26 21:21 22:31 29:08 31:41 35:02 37:28 40:20 46:42 54:42 56:52 59:50 1:02:25
SAINT-BRIEUC ORIENTATION 1:43 10:43 8:55 1:10 6:37 2:33 3:21 2:26 2:52 6:22 8:00 2:10 2:58 2:35

1:12:33 1:15:02 1:22:56 1:25:30 1:28:04 1:28:33
10:08 2:29 7:54 2:34 2:34 0:29

16 VOLANT Stéphane 1:33:29 1:36 9:10 17:24 19:00 26:47 28:48 32:33 45:24 48:26 53:08 1:00:21 1:03:49 1:07:53 1:11:26
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 1:36 7:34 8:14 1:36 7:47 2:01 3:45 12:51 3:02 4:42 7:13 3:28 4:04 3:33

1:17:20 1:19:53 1:25:03 1:27:52 1:33:04 1:33:29
5:54 2:33 5:10 2:49 5:12 0:25

17 GRU Sylvain 1:34:02 1:35 13:44 20:49 21:38 27:24 30:53 42:16 43:39 46:13 53:49 1:09:44 1:11:39 1:14:39 1:16:50
COURSE D'ORIENTATION EN PAYS D 1:35 12:09 7:05 0:49 5:46 3:29 11:23 1:23 2:34 7:36 15:55 1:55 3:00 2:11

1:23:36 1:25:46 1:29:49 1:31:52 1:33:39 1:34:02
6:46 2:10 4:03 2:03 1:47 0:23

18 PLOUZENNEC Guillaume 1:41:18 1:40 6:12 14:47 15:30 29:37 36:15 40:07 41:27 44:18 49:37 57:07 59:19 1:01:19 1:03:23
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 1:40 4:32 8:35 0:43 14:07 6:38 3:52 1:20 2:51 5:19 7:30 2:12 2:00 2:04

1:10:12 1:12:45 1:31:39 1:34:11 1:40:50 1:41:18 1:36:20
6:49 2:33 18:54 2:32 6:39 0:28 *59

19 QUENET Lionel 1:45:12 2:27 8:21 19:55 20:50 42:07 45:18 48:07 52:17 55:52 1:03:55 1:10:24 1:12:57 1:15:25 1:19:35
SAINT-BRIEUC ORIENTATION 2:27 5:54 11:34 0:55 21:17 3:11 2:49 4:10 3:35 8:03 6:29 2:33 2:28 4:10

1:29:41 1:32:15 1:36:54 1:42:00 1:44:46 1:45:12
10:06 2:34 4:39 5:06 2:46 0:26

LEPETIT Michel pm 2:01 ----- 24:23 26:31 33:21 35:47 43:56 48:16 51:52 58:00 1:09:30 1:19:16 1:21:24 1:23:34
ORIENTATION CAENNAISE 2:01 22:22 2:08 6:50 2:26 8:09 4:20 3:36 6:08 11:30 9:46 2:08 2:10

1:30:17 1:33:20 1:45:24 1:49:42 1:52:53 1:53:19
6:43 3:03 12:04 4:18 3:11 0:26

nc PRUD'HOMME Maël 1:02:49 1:37 6:26 13:12 14:03 17:36 20:37 25:55 27:21 29:32 33:36 38:44 40:22 42:15 44:32
CO Lorient 1:37 4:49 6:46 0:51 3:33 3:01 5:18 1:26 2:11 4:04 5:08 1:38 1:53 2:17

51:29 53:24 57:33 1:00:36 1:02:28 1:02:49
6:57 1:55 4:09 3:03 1:52 0:21

nc HALLEPEE Matthieu 1:03:25 1:32 7:19 13:33 14:33 22:33 24:19 27:11 29:19 31:45 37:47 42:43 44:31 46:46 48:07
CO Lorient 1:32 5:47 6:14 1:00 8:00 1:46 2:52 2:08 2:26 6:02 4:56 1:48 2:15 1:21

53:25 55:32 59:38 1:01:36 1:03:07 1:03:25
5:18 2:07 4:06 1:58 1:31 0:18

Violet moyen  (28) 4,9 km 22 P
1(66) 2(60) 3(104) 4(105) 5(106) 6(107) 7(63) 8(64) 9(65) 10(80) 11(108) 12(100) 13(93) 14(76)

15(94) 16(98) 17(83) 18(97) 19(96) 20(99) 21(82) 22(255) Arr

1 MAES Bruno 54:43 1:18 4:37 6:26 8:09 10:40 12:45 13:47 15:55 18:42 19:55 25:05 26:46 28:29 29:49
CO Lorient 1:18 3:19 1:49 1:43 2:31 2:05 1:02 2:08 2:47 1:13 5:10 1:41 1:43 1:20

34:48 40:27 44:14 46:31 49:17 50:44 53:35 54:20 54:43
4:59 5:39 3:47 2:17 2:46 1:27 2:51 0:45 0:23

2 CABARET Thomas 56:02 1:26 4:28 6:22 8:39 11:23 13:32 14:26 16:14 19:05 20:10 24:18 25:57 27:35 29:28
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 1:26 3:02 1:54 2:17 2:44 2:09 0:54 1:48 2:51 1:05 4:08 1:39 1:38 1:53

34:02 39:07 43:15 46:48 49:08 51:15 54:48 55:37 56:02
4:34 5:05 4:08 3:33 2:20 2:07 3:33 0:49 0:25

3 CONIEL Laura 56:34 1:18 4:33 5:57 9:40 12:25 14:24 15:22 17:42 20:19 21:35 27:48 29:25 30:41 32:45
CO Lorient 1:18 3:15 1:24 3:43 2:45 1:59 0:58 2:20 2:37 1:16 6:13 1:37 1:16 2:04

36:57 42:04 46:24 48:49 51:10 52:40 55:26 56:13 56:34
4:12 5:07 4:20 2:25 2:21 1:30 2:46 0:47 0:21

4 BOULET Eric 57:17 1:28 5:21 6:53 9:00 11:26 13:56 14:56 17:14 19:56 21:09 27:09 29:02 30:37 32:30
Dinan CO 1:28 3:53 1:32 2:07 2:26 2:30 1:00 2:18 2:42 1:13 6:00 1:53 1:35 1:53

37:10 42:26 45:59 48:37 51:12 53:01 56:06 56:52 57:17
4:40 5:16 3:33 2:38 2:35 1:49 3:05 0:46 0:25

5 CONIEL Fabrice 1:02:09 1:45 5:59 7:46 9:35 13:27 15:46 16:56 19:13 22:08 23:29 28:21 30:15 32:09 33:31
CO Lorient 1:45 4:14 1:47 1:49 3:52 2:19 1:10 2:17 2:55 1:21 4:52 1:54 1:54 1:22

40:44 46:44 50:12 53:02 55:34 57:39 1:00:48 1:01:36 1:02:09
7:13 6:00 3:28 2:50 2:32 2:05 3:09 0:48 0:33

6 MILOTA Josef 1:02:52 1:43 6:35 8:27 11:06 13:47 16:35 17:56 20:16 23:17 24:35 29:44 32:28 34:13 36:25
PASS_C 1:43 4:52 1:52 2:39 2:41 2:48 1:21 2:20 3:01 1:18 5:09 2:44 1:45 2:12

41:35 47:12 50:45 53:53 56:44 58:37 1:01:37 1:02:26 1:02:52
5:10 5:37 3:33 3:08 2:51 1:53 3:00 0:49 0:26

7 THERIOT David 1:03:37 1:24 4:17 5:45 9:02 11:30 13:29 14:29 16:26 19:08 20:22 30:00 31:40 33:09 35:04
NANTES ATLANTIQUE ORIENTATION 1:24 2:53 1:28 3:17 2:28 1:59 1:00 1:57 2:42 1:14 9:38 1:40 1:29 1:55

40:48 46:03 51:52 55:09 57:38 59:42 1:02:38 1:03:16 1:03:37
5:44 5:15 5:49 3:17 2:29 2:04 2:56 0:38 0:21

8 LE TOUZIC Gilles 1:07:41 1:42 5:40 7:32 9:40 12:43 17:40 18:34 20:58 24:12 25:52 30:57 32:44 34:23 35:55
PASS_C 1:42 3:58 1:52 2:08 3:03 4:57 0:54 2:24 3:14 1:40 5:05 1:47 1:39 1:32

40:28 46:32 50:19 52:47 55:44 1:03:42 1:06:27 1:07:18 1:07:41
4:33 6:04 3:47 2:28 2:57 7:58 2:45 0:51 0:23
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MD Toulfoen Club d'Orientation Lorientais
Résultats temps intermédiaires Page 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl NOM Temps

Violet moyen  (28) 4,9 km 22 P (suite)

1(66) 2(60) 3(104) 4(105) 5(106) 6(107) 7(63) 8(64) 9(65) 10(80) 11(108) 12(100) 13(93) 14(76)
15(94) 16(98) 17(83) 18(97) 19(96) 20(99) 21(82) 22(255) Arr

9 LE TOCQUEC Julien 1:07:52 3:18 6:33 8:39 10:37 13:25 15:58 17:07 22:17 25:46 27:09 31:49 33:49 36:24 38:46
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 3:18 3:15 2:06 1:58 2:48 2:33 1:09 5:10 3:29 1:23 4:40 2:00 2:35 2:22

44:02 50:59 55:20 58:40 1:01:02 1:03:55 1:06:50 1:07:34 1:07:52
5:16 6:57 4:21 3:20 2:22 2:53 2:55 0:44 0:18

10 NEDELEC Jean-René 1:09:08 1:34 8:55 10:42 13:04 16:05 19:04 20:19 22:46 26:13 27:52 32:41 34:39 36:33 38:15
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 1:34 7:21 1:47 2:22 3:01 2:59 1:15 2:27 3:27 1:39 4:49 1:58 1:54 1:42

42:11 48:34 52:20 54:48 57:37 1:05:29 1:08:06 1:08:49 1:09:08
3:56 6:23 3:46 2:28 2:49 7:52 2:37 0:43 0:19

11 BAILLET Regis 1:12:01 1:39 5:21 7:16 9:12 11:58 14:55 16:06 18:12 21:14 22:39 36:01 37:50 39:32 41:17
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 1:39 3:42 1:55 1:56 2:46 2:57 1:11 2:06 3:02 1:25 13:22 1:49 1:42 1:45

46:12 52:02 58:35 1:02:31 1:04:46 1:07:42 1:10:46 1:11:31 1:12:01
4:55 5:50 6:33 3:56 2:15 2:56 3:04 0:45 0:30

12 CAILLIBOT Arnaud 1:14:31 1:33 5:56 8:21 19:56 26:09 29:10 30:13 32:25 35:18 36:43 42:08 44:15 46:06 48:18
CO Lorient 1:33 4:23 2:25 11:35 6:13 3:01 1:03 2:12 2:53 1:25 5:25 2:07 1:51 2:12

53:35 59:13 1:02:45 1:05:51 1:08:43 1:10:36 1:13:32 1:14:14 1:14:31 25:29
5:17 5:38 3:32 3:06 2:52 1:53 2:56 0:42 0:17 *62

13 PITON Elisabeth 1:20:38 4:50 8:01 10:01 14:56 21:03 28:27 29:18 31:27 34:17 36:13 41:29 43:23 45:25 47:17
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 4:50 3:11 2:00 4:55 6:07 7:24 0:51 2:09 2:50 1:56 5:16 1:54 2:02 1:52

53:11 59:54 1:03:49 1:07:12 1:09:44 1:14:05 1:19:20 1:20:14 1:20:38
5:54 6:43 3:55 3:23 2:32 4:21 5:15 0:54 0:24

14 DURAND Jérôme 1:22:37 1:35 6:00 7:55 10:46 13:43 17:40 18:51 24:43 27:49 29:51 36:27 38:32 40:46 43:18
NANTES ATLANTIQUE ORIENTATION 1:35 4:25 1:55 2:51 2:57 3:57 1:11 5:52 3:06 2:02 6:36 2:05 2:14 2:32

48:38 56:13 1:02:18 1:06:04 1:11:41 1:15:50 1:21:17 1:22:13 1:22:37
5:20 7:35 6:05 3:46 5:37 4:09 5:27 0:56 0:24

15 LE VERGE Hélène 1:24:04 2:23 7:49 10:32 13:22 17:04 21:35 22:52 25:20 29:24 30:54 41:30 43:29 45:32 47:27
PASS_C 2:23 5:26 2:43 2:50 3:42 4:31 1:17 2:28 4:04 1:30 10:36 1:59 2:03 1:55

52:24 1:03:05 1:07:43 1:12:03 1:15:25 1:17:01 1:21:11 1:23:33 1:24:04 39:34
4:57 10:41 4:38 4:20 3:22 1:36 4:10 2:22 0:31 *100

16 PETON Loïc 1:25:17 4:04 9:23 14:38 17:20 21:58 26:42 27:55 30:37 33:30 39:51 43:56 47:43 52:45 54:53
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 4:04 5:19 5:15 2:42 4:38 4:44 1:13 2:42 2:53 6:21 4:05 3:47 5:02 2:08

1:01:39 1:07:46 1:11:47 1:15:08 1:17:37 1:21:36 1:24:12 1:24:54 1:25:17
6:46 6:07 4:01 3:21 2:29 3:59 2:36 0:42 0:23

17 RIO Yannick 1:30:42 2:06 7:32 9:58 13:22 16:34 20:36 22:08 25:20 28:18 31:03 38:17 41:32 45:59 49:22
COURSE D'ORIENTATION EN PAYS D 2:06 5:26 2:26 3:24 3:12 4:02 1:32 3:12 2:58 2:45 7:14 3:15 4:27 3:23

55:22 1:01:18 1:06:40 1:15:03 1:23:26 1:26:23 1:29:37 1:30:19 1:30:42
6:00 5:56 5:22 8:23 8:23 2:57 3:14 0:42 0:23

18 GEFFROY Mael 1:37:52 3:32 8:30 13:27 16:58 20:02 23:19 24:33 26:31 39:29 44:20 50:18 52:49 56:19 59:07
PASS_C 3:32 4:58 4:57 3:31 3:04 3:17 1:14 1:58 12:58 4:51 5:58 2:31 3:30 2:48

1:06:10 1:15:12 1:19:51 1:24:24 1:29:54 1:32:17 1:36:16 1:37:14 1:37:52
7:03 9:02 4:39 4:33 5:30 2:23 3:59 0:58 0:38

19 CLOUET Geneviève 1:43:08 3:45 12:58 17:59 20:47 33:27 37:09 41:27 44:03 47:54 49:55 58:13 1:00:12 1:02:12 1:04:56
COURSE D'ORIENTATION EN PAYS D 3:45 9:13 5:01 2:48 12:40 3:42 4:18 2:36 3:51 2:01 8:18 1:59 2:00 2:44

1:12:06 1:18:29 1:23:50 1:27:22 1:36:16 1:38:02 1:41:55 1:42:46 1:43:08
7:10 6:23 5:21 3:32 8:54 1:46 3:53 0:51 0:22

20 WUILLAUME Pierre-Yves 1:46:22 1:38 7:38 12:56 15:50 19:24 34:25 35:50 38:44 42:29 44:48 53:57 57:16 1:00:35 1:05:41
NANTES ATLANTIQUE ORIENTATION 1:38 6:00 5:18 2:54 3:34 15:01 1:25 2:54 3:45 2:19 9:09 3:19 3:19 5:06

1:15:41 1:22:18 1:26:57 1:32:02 1:36:24 1:40:14 1:44:59 1:45:52 1:46:22
10:00 6:37 4:39 5:05 4:22 3:50 4:45 0:53 0:30

21 RITEAU Adeline 1:53:58 2:55 8:04 12:06 15:36 18:35 24:15 26:07 28:20 31:34 33:12 48:37 52:22 55:03 59:30
NANTES ATLANTIQUE ORIENTATION 2:55 5:09 4:02 3:30 2:59 5:40 1:52 2:13 3:14 1:38 15:25 3:45 2:41 4:27

1:06:37 1:14:00 1:28:46 1:32:52 1:42:11 1:46:05 1:52:26 1:53:29 1:53:58
7:07 7:23 14:46 4:06 9:19 3:54 6:21 1:03 0:29

22 BRANGER Gilles 2:13:50 2:56 23:32 26:15 31:33 38:44 45:29 47:43 52:07 57:21 1:04:23 1:14:29 1:17:24 1:20:42 1:26:08
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 2:56 20:36 2:43 5:18 7:11 6:45 2:14 4:24 5:14 7:02 10:06 2:55 3:18 5:26

1:33:46 1:44:08 1:52:37 1:57:48 2:03:30 2:06:22 2:11:38 2:13:10 2:13:50
7:38 10:22 8:29 5:11 5:42 2:52 5:16 1:32 0:40

23 VOLANT Sophie 2:22:37 2:32 7:36 12:45 27:09 30:24 47:51 49:29 52:22 56:48 1:05:33 1:34:29 1:37:32 1:40:13 1:43:01
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 2:32 5:04 5:09 14:24 3:15 17:27 1:38 2:53 4:26 8:45 28:56 3:03 2:41 2:48

1:49:39 1:58:59 2:04:56 2:10:11 2:13:56 2:16:27 2:20:30 2:22:09 2:22:37
6:38 9:20 5:57 5:15 3:45 2:31 4:03 1:39 0:28

BLANCHARD Daniel pm 1:33 10:06 11:59 19:11 21:54 24:20 25:22 27:22 30:14 32:00 ----- 38:51 41:45 43:36
COURSE D'ORIENTATION EN PAYS D 1:33 8:33 1:53 7:12 2:43 2:26 1:02 2:00 2:52 1:46 6:51 2:54 1:51

49:07 55:16 1:00:24 1:03:38 1:05:47 1:07:27 1:10:48 1:11:42 1:12:06
5:31 6:09 5:08 3:14 2:09 1:40 3:21 0:54 0:24

CABON Hervé pm 3:46 10:10 15:37 19:09 22:48 26:47 28:23 32:05 35:54 37:29 ----- 48:55 51:05 54:25
INDIVIDUEL 3:46 6:24 5:27 3:32 3:39 3:59 1:36 3:42 3:49 1:35 11:26 2:10 3:20

1:02:53 1:15:55 1:21:29 1:26:43 1:30:24 1:33:34 1:38:51 1:40:06 1:40:41
8:28 13:02 5:34 5:14 3:41 3:10 5:17 1:15 0:35

PETITJEAN Hervé Abandon 2:31 14:38 17:21 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
QUIMPER ORIENTATION COATARMOR 2:31 12:07 2:43

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

POIRIER Anne Abandon 6:09 13:00 15:18 21:10 24:05 27:10 28:28 30:54 34:25 36:27 ----- ----- ----- -----
CLUB RENNAIS DE COURSE D'ORIEN 6:09 6:51 2:18 5:52 2:55 3:05 1:18 2:26 3:31 2:02

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 7:27
*59

nc LE GARFF Patrice 1:07:06 1:44 6:50 8:44 10:31 12:55 18:04 19:02 21:27 23:53 25:03 29:13 30:44 32:34 36:06
CO Lorient 1:44 5:06 1:54 1:47 2:24 5:09 0:58 2:25 2:26 1:10 4:10 1:31 1:50 3:32

41:43 48:56 54:10 56:42 59:04 1:03:29 1:06:06 1:06:45 1:07:06 40:06
5:37 7:13 5:14 2:32 2:22 4:25 2:37 0:39 0:21 *75


